430970 SusSice-Petrovice u Susice-Velhartice-Bésiny-Klatovy

(Linka je zarazena v IDPK)
ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Prepravu zajistuje:

km TPZ [T¢ 1 3 5 9 103 11 105 13 17 15 19 107
RIR|IR|IR|T|R|T| & &R |R|T
Sl&|Ss &S| S| EAEA S| S| S
ofo 054| 1 od Susice,, zel.st. A09:40] 09:45] 12:40 13:45 16:15
01]0 054 2 X Susice, Nadrazni u samoobsluhy | | | | |
2|2 054| 3 X Susice, Nadrazni Ufad prace 09:41 09:46| 12:41| 13:46 16:16
2|2 054 4 X Sudice,,SOLO 09:42( 09:47| 12:42| 13:47 16:17
220¢1¢ 54| 5| | X Susice, Pod Strazi | | | | |
3(3]0]0 054 6 Susice,,nabrezi 04:15 06:25( 09:47| 09:50| 12:47| 13:50 16:20
414111 054 7 Susice,,u hristé 04:17 06:27 09:49| 09:52] 12:49| 13:52 16:22
515212 054] 8 X Susice,Cervené Dvorce 04:18 06:29] 09:51| 09:54] 12:51| 13:54 16:24
6(6]3]3 054 9 X Sudice,Voldovy, tocna 04:19 09:52 09:55| 12:52| 13:55 16:25
6(6]3]3 05410 Susice,VolSovy 04:20 06:31f 09:53| 09:56| 12:53| 13:56 16:26
717144 05411 Susice,Dolni Starikov 04:21 06:32 09:54 09:57| 12:54| 13:57 16:27
88515 054(12 X Petrovice u Susice,Frantiskova Ves 04:22 06:34( 09:55| 09:58] 12:55| 13:58 16:28
9]9|6([6]0]0 2 054,069(13 X Petrovice u Susice,Trsice,rozc.2.0 04:23 06:36| 09:56 09:59| 12:56 13:59(A14:08|A14:08/A15:08|A16:08] 16:29
10[10| 7|7 [1]1 |0 |os505af1af " Petrovice u susice, Myto
od 04:25] 05:55| 06:39 A10:00{ A10:01{ A13:00]A14:01] 14:10[ 14:10[ 15:10[ 16:10f 16:31
054,069|15 X Petrovice u Susice, Trsice,rozc.2.0
069(16 X Hlavriovice,,u rest.
of10)7f7f1]1]0 054 17p— Petrovice u Susice,,néves
04:26 05:56] 06:40] 10:01| 10:02f 13:01] 14:02| 14:11| 14:11] 15:11] 16:11] 16:32
1111|188 | 2|2 ] 1 |054,069 ISL)(PetroviceuSuéice,Rovné,rozc.Z.O
od 04:27( 05:57| 06:41| 10:02| 10:03] 13:02( 14:03| 14:12| 14:12| 15:12| 16:12( 16:33
13|13)10]|10( 4| 4] 3 069 19P—XHIavhovice,Pich
od 04:30{ 06:00] 06:44| 10:05| 10:06] 13:05| 14:06] 14:15| 14:15| 15:15| 16:15( 16:36
15(15|12|12({6 | 6 | 5 069 ZOL Hlavrovice
od 04:33| 06:03| 06:48| 10:08| 10:09] 13:08| 14:09( 14:18| 14:18| 15:18| 16:18 16:39
1616|1313 7|7 ]6 069 le—x Hlaviovice,Milinov
od 04:35( 06:05| 06:50| 10:09] 10:10| 13:09( 14:10( 14:19| 14:19| 15:19| 16:19 16:40
1717|1414 8| 8| 7 069 22p—xVeIhartice,Zaha’Ika,rozc.O.Z
od 04:36 06:06f 06:52 10:10f 10:11f 13:10{ 14:11| 14:20| 14:20] 15:20] 16:20] 16:41
i 14:24
19119|16(16]10|10| 9 069 23p— Velhartice
od 04:40( 06:10f 06:57| 10:14| 10:15( 13:14| 14:15| 14:30| 14:24] 15:24] 16:24] 16:45
21)21|18(18]12 (12|11 069 24p—xVeIhartice,ZahéIka
od 04:42| 06:12f 07:00] 10:16| 10:17[ 13:16| 14:17| 14:32| 14:26| 15:26] 16:26] 16:47
pf . .
ARARACIRARAR; 069|25|-~~ Velhartice,Chotesov ¢ ¢ P ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
23]123)|20(23|14]14]13 069 ZGL Velhartice,Nemilkov
od 04:441 06:14| 07:08/ 10:18 10:19 13:18| 14:19| 14:34| 14:28| 15:28| 16:28( 16:49
25(25]2225(16 (16|15 )069,090 27p—xVeIhartice,NemiIkov,ieI.st.
od 04:47( 06:16| 07:10| 10:20| 10:21| 13:20( 14:21 14:36| 14:30| 15:30| 16:30( 16:51
27 (27|24 |27|18]18 |17 090 ZBLX Bésiny,Uloh
od 04:49( 06:18| 07:12| 10:22| 10:23| 13:22 14:23| 14:38| 14:32| 15:32| 16:32 16:53
29129126(29(20]20]19 090 29p— Bé&siny,,naves
od 04:53( 06:23| 07:20| 10:26| 10:27| 13:26 14:27 14:42| 14:36| 15:36| 16:36( 16:57
C{Ofe] ]| e] osofol | mesiny.zelst S B R A o NG N A N R O O s
3003027 (30f21]21]20 090 31L Bé&siny,,u Zel.st.
od 04:56| 06:26] 07:22| 10:28] 10:29 13:28| 14:29| 14:44| 14:38| 15:38] 16:38[ 16:59
32132|29(32]23|23|22(090,084 32L Vrhave¢,NeznaSovy
od 05:00f 06:30] 07:26] 10:31] 10:32] 13:31| 14:32| 14:47| 14:41] 15:41] 16:41 17:02

Plati od 6.3.2022 do 10.12.2022



km TPZ |T¢ 1 3 5 9 103 11 105 13 17 15 19 107
33(33]|3033[24]24(23 084|33 LS X Vrhave¢,Dubovy Mlyn
od 05:01| 06:31] 07:27| 10:32] 10:33] 13:32 14:33( 14:48| 14:42 15:42| 16:42 17:03
34(34]131|34[25]25(24 084|34 LS Vrhavec
od 05:03] 06:33] 07:29] 10:34] 10:35] 13:34| 14:35| 14:50| 14:44| 15:44] 16:44| 17:05
343431 34|25 25|24 o08a35| | X vrhavet,ikola | | | | | | | | | |
351351323526 ]26]|25 084(36 L Vrhave¢,Mald Viska
od 05:05 06:35 07:32| 10:35| 10:36f 13:35| 14:36| 14:51| 14:45| 15:45| 16:45] 17:06
3636333627 ]|27]|26 084|37 P X Klatovy,Luby,u drlibezérny MHD
od 05:07| 06:37 .07:34 10:37| 10:38 13:37| 14:38| 14:53| 14:47| 15:47| 16:47( 17:08
38138|35)38(29(29]28 08438 LS X Klatovy,Luby,u posty MHD
od 05:09] 06:39 ‘07:36 10:39] 10:40f 13:39] 14:40| 14:55| 14:49 15:49] 16:49( 17:10
39(39]36(39(30]30](29 084/39 P X Klatovy,Luby,u driib.zav. MHD
od 05:10| 06:40| Q07:37| 10:40| 10:41| 13:40| 14:41| 14:56| 14:50| 15:50| 16:50| 17:11
NRARACIRAENR; 0s4lao| | Klatovy, u Gymnazia MHD ¢ |qora| 0 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ | 155
2 8 2 40 2 31 2 ogafa1| | Klatovy,,Planicka u Netrvald MHD 2 2 qo07:42 2 2 2 2 2 2 | 2 2
40140137 31 30 084|42— Klatovy,, Videfska MHD
2 2 od Y q05:13| q06:43 2 € 10:43( € 10:44| € 13:43| € 14:44| € 14:59| € 14:53 2 ¢ 16:53| q17:14
pf 06:45
41141138]41|32(32(31 084|43—— Klatovy,, Tylovo nébr. MHD
od vy qos5:15 Q0745 €10:47| € 10:48) € 13:47| ¢ 14:48( € 15:03| € 14:57| € 15:58| € 16:57| € 17:18
42 8 391423333 08444 Klatovy,,aut.nédr. MHD 05:20 07:50( 10:50 2 13:50 2 15:06/ 15:00f 16:01| 17:00
42 08445 Klatovy,,u aut.nadr. 10:50 14:50 17:20
42 084|46 Klatovy,,nadrazi CD MHD 10:53 14:53 17:23
8 08447| pt Klatovy,,aut.nadr. MHD
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-t- jede v nedéli a ve stdtem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadanf{ MHD 2astévka s moZznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
‘ spoj zastavuje jen pro vystupovani
m jede 6.3.2022, 14.4.2022, od 1.7.2022 do 31.8.2022 , od m nejede 6.3.2022 , 14.4.2022 , od 1.7.2022 do 31.8.2022, od
26.10.2022 do 27.10.2022 26.10.2022 do 27.10.2022
A spoj 9 T¢ 1: spoj 9 vycka v zastavce Susice,zel.st. prijezdu vlaku 17508 nejvyse 10 minut A spoj 9 T¢ 14: spoj 9 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 17 linky 430972 nejvyse 5 minut
A spoj 103 T¢ 14: spoj 103 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 105 linky 430972 nejvysSe 5 minut A spoj 11 T¢ 14: spoj 11 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 23 linky 430972 nejvyse 5 minut
A spoj 105 T¢ 14: spoj 105 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 109 linky 430972 nejvyse 5 minut A spoj 13 T¢ 13: spoj 13 vycka v zastdvce Petrovice u Susice, Trsice,rozc.2.0 piijezdu spoje 20 linky 430972 nejvyse 10 minut
/\  spoj 17 T¢ 13: spoj 17 vyeka v zastévce Petrovice u Susice, Trsice,rozc.2.0 pifjezdu spoje 20 linky 430972 nejvyse 10 minut /\  SPoj 15 TC 13: spoj 15 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Trsice,rozc.2.0 pifjezdu spoje 24 linky 430972,spoje 36 linky
430972 nejvyse 10 minut
A spoj 19 T¢ 13: spoj 19 vycka v zastévce Petrovice u Susice, Trsice,rozc.2.0 piijezdu spoje 26 linky 430972 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



430970 SusSice-Petrovice u Susice-Velhartice-Bésiny-Klatovy

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ |T¢ 4 102 6 104 | 10 12 14 | 106 16 18 20
RIT [ R|IT|R|&[R|T|R|R|XR
Gl & | & |&|&|88|&E&E& & &
2 8 2 e 2 2 084(47] od Klatovy,,aut.nadr. MHD
0 084|46 Klatovy,,nadrazi CD MHD A\08:35 11:05 15:00
0 08445 Klatovy,,u aut.nadr. 08:36 11:06 15:01
ofl]o]ofo 08444 Klatovy,,aut.nadr. MHD e 11:03| ) [13:13] 13:56[15:10 2 16:13| 17:03| 18:03
pf 13:59
oj1|1]1]1{(1 084|43—— Klatovy,, Tylovo nébr. MHD
od 06:48| 08:38] 11:05|11:08|13:15| 13:59|15:13[15:03| A16:15| A17:07| A18:08
s 14:10
2 212020212 84|42l ™ Kiatovy, videfisks MHD 2
od 08:41] 11:10{11:11|13:20| 14:10{15:20{15:06] 16:20| 17:12| 18:12
2 8 2 2 2 2 084(41 | Klatovy,,Planicka u Netrvald MHD 2 2 2 2 8 2 2 2
ARARARARAR: 084|40 | Klatovy,,u Gymnazia MHD ¢ ¢ el L VW ¢ 2 ¢
21313]13]13]|3 08439 P X Klatovy,Luby,u drlib.zav. MHD
od 06:51| 08:42| 11:11§11:12|13:21| 14:11|15:21|15:07] 16:21] 17:13] 18:13
pf ) 14:13
31414)14]4|4 084|38|—— Klatovy,Luby,u post:
od X Y V1 oSty MHD 06:53| 08:44| 11:13|11:14|13:23] 14:13|15:23|15:09] 16:23( 17:15] 18:15
pr N 14:15
5]1]6|6]|]6|6|6 084|37|—— Klatovy,Luby,u dribezarn
od X y Y Y MHD 06:55| 08:46] 11:15|11:16|13:25| 14:15|15:25|15:11] 16:25| 17:17| 18:17
s 14:16
617717717 084]36 L Vrhavec,Mala Viska
od 06:56] 08:47| 11:16|11:17|13:26] 14:16|15:26|15:12| 16:26( 17:18] 18:18
7(s8|s|8s|s|s 084(35| | X Vrhavet, 3kola 06:57 | [ 1] ]| | 1] | | |
pF . 1418 .. | ..
718|18(|8(|8]8 084(34)]— Vrhavet
od 06:58| 08:49| 11:18/11:19(13:28| 14:18|15:28]15:14] 16:28 17:20] 18:20
s 14:19
81919191929 084|33 P X Vrhave¢,Dubovy Mlyn
od 06:59| 08:50f 11:19|11:2013:29] 14:19{15:29|15:15] 16:29( 17:21] 18:21
3 14:21
9 |10|10[ 10| 10|10 |090,084|32 LS Vrhavec¢,Neznasovy
od 07:01] 08:52| 11:21|11:22|13:31| 14:21|15:31|15:17] 16:31] 17:23| 18:23
s 14:24
1111212 |12]12 |12 090|31 LS Bésiny,,u zel.st.
od 07:04] 08:55| 11:24|11:25|13:34| 14:24|15:34]|15:20] 16:34 17:26] 18:26
e 2 e 2 2 2 090|30| | B&giny, sel.st.
pr , 14:26
12113113113 ]13]13 090{29]— Bésiny,,naves
od 07:06] 08:57| 11:26/11:27|13:36] 14:26|15:36/15:22] 16:36( 17:28] 18:28
s . 14:29
14115]15115]15]15 09028 L X Bé&3iny,Uloh
od 07:09] 09:00f 11:29|11:30{13:39] 14:29|15:39|15:25] 16:39( 17:31] 18:31
3 14:31
16|17 |17 |17 (17| 17 |069,090|27 L X Velhartice,Nemilkov,zel.st.
od 07:111 09:02f 11:31|11:32|13:41| 14:31|15:41|15:27| 16:41 17:33] 18:33
3 14:34
18(19]19(19(19]19 069/26 L Velhartice,Nemilkov
od 07:14] 09:05| 11:34|11:35|13:44| 14:34{15:44]15:30] 16:44 17:36] 18:36
pf B14:36
22 069(25|— Velhartice,Chotésov
Q||| od 2 2228814:3622 22 4
pF 14:39
202121212421 069(24]—— X Velhartice,Zahélka
od 07:16] 09:07| 11:36]11:37|13:46] 14:39|15:46|15:32] 16:46( 17:38] 18:38
3 14:42
22123123123 ]26]|23 069|23 P Velhartice
od 07:19] 09:10f 11:39|11:40(13:49| 14:42|15:49|15:35] 16:49( 17:41] 18:41
3 14:45
24125]125]125(28|25 069(22 LS X Velhartice,Zahalka,rozc.0.2
od 07:22| 09:13] 11:42|11:43|13:52 14:45|15:52]15:38| 16:52 17:44] 18:44
i 14:47
25126]26126]29]|26 069|21 LS X Hlaviovice,Milinov
od 07:24] 09:15| 11:44|11:45|13:54| 14:47|15:54|15:40| 16:54| 17:46] 18:46
s 14:48
2627|2727 ]30]27 069|20 LS Hlavrovice
od 07:25] 09:16] 11:45|11:46|13:55| 14:48|15:55|15:41| 16:55| 17:47| 18:47

Plati od 6.3.2022 do 10.12.2022



km TPZ |T¢ 4 102 6 104 | 10 12 14 [ 106 16 18 20
pr L 14:50] ...
28129129129(32(29 069(19]—— X Hlavriovice,Pich
od 07:27| 09:18| 11:47|11:48|13:57| 14:50{15:57|15:43] 16:57 17:49] 18:49
s 14:52( ...
30131|31]31(34]31]054,069]|18 LS X Petrovice u Susice,Rovna,rozc.2.0
od 07:29] 09:20f 11:49|11:50|13:59| 14:52|15:59|15:45] 16:59 17:51] 18:51
i 14:53( ...
31132]32)32|35(32 054(17 LS Petrovice u Susice,,ndves
od 07:31 09:22f 11:51|11:52|14:01| 14:53|16:01|15:47] 17:01f 17:53] 18:53
2 8 2 2 2 2 06916 | X Hlaviovice,u rest.
2 8 8 2 2 2 054,069|15 | X Petrovice u Susice,Trsice,rozc.2.0 2 e 2 2 8 2 2 2 8 2
pf . .. i 14:56] ... 17:03 18:55
31132]32|32]|35]32]|055,054|14|— Petrovice u Susice, Myto
od 07:33] 09:24 11:53|11:54|14:03] 14:56|16:03]15:49 17:54
32133]33]33(36 054,069|13| | X Petrovice u SuSice,Trsice,rozc.2.0 07:35] 09:26] 11:55[11:56[14:05] 14:58]16:05{15:51 17:56
3313434 2 2 05412 | X Petrovice u Susice,Frantiskova Ves 07:36] 09:27| 11:56|11:57| ... .. |15:52 17:57
34135]35 05411 [ Susice,Dolni Starikov 07:37| 09:28] 11:57|11:58| ... .. |15:53 17:58
353636 054(10 Susice,VolSovy 07:38] 09:29] 11:58]11:59| ... .. |15:54 17:59
353636 054] 9 X Susice,VolSovy,to¢na 07:39] 09:30] 11:59]12:00f ... ... |15:55 18:00
36 (3737 054] 8 X Susice,Cervené Dvorce 07:40| 09:31] 12:00]12:01f ... .. |15:56 18:01
3713838 0541 7( [ Susice,,u hristé q07:43( 09:34| 12:03({12:04] ... .. |15:59 18:04
3813939 054( 6 Susice,,nabrezi q07:45( 09:38( € 12:05{12:08] ... .. |16:04 .. | q18:06
39( 4040 054| 5 X Susice,,Pod Strazi Q0746 09:39] €12:06/12:09| ... v | . [|16:05) .. |q18:07
39140 40 054 4 X Susice,,SOLO q07:47( 09:40| q12:07|12:10| ... v | o [16:06 .. |q18:08
39140 40 054| 3 X Susice, Nadrazni Ufad préace qo07:48( 09:41| q12:08|12:11] ... v | o [16:07 .. | €18:09
41|42|42 054| 2 X Susice,,Nadrazni u samoobsluhy q07:49 09:42| q12:09]12:12| ... v | . [16:08 .. | q18:10
414242 054( 1| pt Susice,, zel.st. 07:50 09:45| 12:11]12:15] ... .. [16:11 18:12
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 8 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky . spoj zastavuje jen pro vystupovani 2 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani @ jede v sobotu
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD Zzastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
8 spoj zastavku Velhartice,Chotésov obsluhuje jen na objednani
telefonicky nebo u fidice
A spoj 102 T¢ 46: spoj 102 vy&ka v zastavce Klatovy,nadrazi CD pfijezdu vlaku 776 nejvyse 10 minut A spoj 16 T¢ 43: spoj 16 vycka v zastavce Klatovy, Tylovo nabr. prijezdu spoje 25 linky 440424 nejvyse 5 minut
A spoj 18 T¢ 43: spoj 18 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabr. prijezdu spoje 27 linky 440424 nejvyse 10 minut A spoj 20 T¢ 43: spoj 20 vycka v zastévce Klatovy,Tylovo ndbf. piijezdu spoje 29 linky 440424 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k z6ndm jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



